
多 摩 区

(川 崎 市)

神奈川県

川 崎 区

(川 崎 市)

中 原 区

(川 崎 市)

高 津 区

(川 崎 市)

大 田 区

世田谷区

幸 区

(川 崎 市)

大 田 区

川 崎 区

(川 崎 市)

1
7

1
8

1
9

2
0

0

12

3

4

5

6

7

8

9

1
0

1
1

12

1
3

1
4

1
5

1
6

東 京 都

河川監視員が確認したゴミ投棄件数

平成30年4月

　～平成31年3月

710件ٶઊ川ゴミȞȃȗٶઊ川ゴミȞȃȗ
田園調布出張所
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一 般 ゴ ミ

車両系ゴミ

粗 大 ゴ ミ

その他のゴミ

247

632件

658件

710件

H28

H29

H30

164 290 31

106 294 128 130

136 55272

過去3年間の種類別ゴミの投棄件数

（田園調布張所管内、H28-30）

147

粗大ゴミ

38%

ゴミ

車両系

出張所管内

田園調布

全 710 件

（H30）

8%

その他

35%
19%

のゴミ

一般ゴミ


